
 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Oppvekstutvalget 
Møtested: Fembøringen barnehage / Stadsbygd skole 
Dato: 21.04.2017 
Tid: 09:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Aud Dagmar Ramdal Leder IF-SP 
Sigrid Topsøe Strøm 
Gilleberg 

Medlem IF-SV 

Rune Tveiten Medlem IF-AP 
Reidar Gullesen Medlem IF-V 
Gerd Janne Husby Medlem IF-AP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Daniel Lyngseth Fenstad NESTL IF-HØ 
Lillian Nøst MEDL IF-HØ 
Malin Lyng MEDL IF-HØ 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Arne Langmo Daniel Lyngseth Fenstad IF-SP 
Svein Agnar Frøseth Lillian Nøst IF-PP 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Finn Yngvar Benestad  
Laila Bragstad  
Bente Butli  

 
Merknader: Malin Lyng meldte forfall så seint, at Servicetorget ikke fikk tak i vara for henne.  
For ettertida ber om at folk varsler fra om fravær med en gang det skjønner at de vil bli 
forhindret fra å møte. Dette er det to grunner til: 

 Det er lettere for vararepresentantene å takke ja til å møte når de har noen dager på seg til 
å ordne seg fri fra andre oppgaver 

 Vararepresentantene får tid til å forberede seg og sette seg inn i sakspapirene 
 
 
 
 
 
 



 
Orienteringssaker/referatsaker 

OS Fembøringen barnehage 
Styrer Tove Anita Gustad sammen med hele hennes arbeidsmiljøgruppe ga en god orientering 
om barnehagens drift. Det ble lagt spesiell vekt på måten barnehagen jobber med arbeidsmiljøet, 
og hvordan de har fått sykefraværet ned fra 11 % til 4 % gjennom systematisk jobbing. 
Utfordringer knyttet til barnehagelærernes ubundne arbeidstid ble synliggjort. Etter 
orienteringen fikk utvalgsmedlemmene omvisning i en stor og innholdsrik barnehage med 73 
barn (godkjent for 90 ekvivalenter).  
 

OS Stadsbygd skole 
Rektor Narve Jostein Langmo orienterte om Stadsbygd skole og de renoverings- og 
nybyggingsplaner som foreligger. Utvalgsmedlemmene fikk omvisning i store deler av skolen. 
Elever fra mat og helse på 9. trinn sørget for god bevertning, og orienterte om valgfagene 
«programmering» og redesign».  
 

OS Retningslinjer for grunnskoleskyssen 
Ingen av planleggerne som var invitert, hadde anledning til å møte. Finn Yngvar Benestad ga 
derfor en kort orientering om de kriteriene som er brukt ved trafikksikkerhetsvurderingene. Han 
underrettet også om hva administrasjonen har gjort før retningslinjene ble sendt ut på høring, og 
hvordan man har brukt ulike kanaler for å orientere om høringen.  
 

RS Skolerute og betaling for skoleskyss 
Brevet til fylkeskommunene i Nord- og Sør-Trøndelag var sendt ut til oppvekstutvalget sammen 
med innkallingen. Fylkeskommunene har ikke svart innen fristen. Utvalget finner det betenkelig 
at fylkeskommunene ikke en gang har varslet om forsinket saksbehandling.  
  

OS Hovedopptaket til barnehagene i Indre Fosen 

Bente Butli og Laila Bragstad orienterte.  
Rissa: Svarfrist for å ta imot plassen går ut 21.4. Fortsatt over 40 som ikke har sendt inn svaret. 
90 har svart.  
Stor søknad. 29 på venteliste. Når alle innstillinger er gjort, er det 5-6 ett-åringer i Rissa sentrum 
som ikke har fått tilbud ennå. Der har vi en utfordring. Det bruker å ordne seg utover våren. Det 
er en dreining mot flere småbarnsplasser. Det er en utfordring. Vi må tenke nytt.  
Leksvik: Ingen på venteliste. Steinvegen er helt full. De som fikk plass på andrevalget sitt, har 
ikke søkt om å stå på venteliste på førstevalget. Vanvikan er nesten full, Borgly likedan. Borgly 
har søkt om å utvide antall ekvivalenter, og ønsker å flytte til Vanvikan. Dette er ikke avklart.  

OS Leksvik voksenopplæring  
Leder Aud Dagmar Ramdal har fått flere henvendelser fra ansatte i voksenopplæringa i Leksvik. 
De opplever at ting er bestemt før noe som helst er utredet, og uten at de har vært godt nok 
involvert i prosessene.  
Laila Bragstad orienterte om situasjonen. Det er opprettet en egen arbeidsgruppa for Indre Fosen 
voksenopplæring og innvandringstjeneste. De hadde møte i januar, fellessamling for alle ansatte 



i februar, og møte 19.4.2017. Laila Bragstad og Aiga Berg hadde et møte med alle de ansatte i 
voksenopplæringa i Leksvik fredag før påske.  
Det er bestemt at voksenopplæringa i Indre Fosen skal være på to lokaliteter hele neste skoleår. 
Dette er de ansatte klar over. Alle fast ansatte vil få nye arbeidsavtaler i Indre Fosen kommune 
fra 1.1.2018. Dette er det heller ingen grunn til å betvile.  
Voksenopplæringa er ikke bare for flyktninger, men også for arbeidsinnvandrere og voksne med 
behov for spesialundervisning. Dette skal det tas hensyn til når lokaliseringsspørsmålet utredes.  
Oppvekstutvalget anbefaler å ta med personalsjefene Ola Andreas Stavne og Merethe Kopreitan 
Dahl inn i dette arbeidet.  
  
OS Åpen post 
Følgende saker kom opp under åpen post:  

 Planleggingstid for pedagogisk personale i barnehagene. Uttalelse fra møte 2.2.2017 i 
Rissa lokallag av Utdanningsforbundet ble lagt fram av Reidar Gullesen. Utvalget 
mener vi bør se dette innspillet i sammenheng med behovet for flere lærlingplasser 
for å få flere av voksenopplæringselever inn i lærlingordning. Kanskje det kan bidra 
til å løse to problemer.  

 Eirin Folde er tilsatt i deltidsstilling som konstituert rektor ved Vanvikan skole fram 
til 30.6.2017.  

 Søknadsfrist for rektorstillingene ved Vanvikan og Testmann er 30.4.2017. 
 Vi utsetter redegjørelsen om tidlig innsats til neste møte. Utvalget ønsker at Daniel 

Fenstad er til stede under denne orientering, siden det er han som har bedt om den.  
 Laila Bragstad fortalte at det var storforeldremøte på Testmann Minne skole med 

politiet til stede om foreldrenes ansvar for å følge opp ungene/ungdommene sine. 
Politiet ønsker å komme i kontakt med kommunestyret for å orientere om uønskede 
og farlige ting som foregår i våre ungdomsmiljøer.  
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PS 6/17 Valg av representanter til samarbeidsutvalg og styrer i skoler og barnehager i 
Indre Fosen - 2017 

Rådmannens innstilling: 
Saken legges fram uten innstilling. 
 
 
Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 16.03.2017  
Behandling: 
 
Daniel Fenstad H gjorde oppmerksom på at følgende personer hadde falt ut av lista over 
varamedlemmer til oppvekstutvalget fra Rissa:  
Anne Kirkeby SV, Aiga Eglite Berg AP, Tone Sumstad Nyeng AP, Tore Dyrendahl MDG. Det 
er mulig å velge SU-representanter også blant disse varamedlemmene.  
 
Det ble laget et forslag til valg av representanter til samarbeidsutvalg og styrer i skoler og 
barnehager i Indre Fosen.  
Leder Aud Dagmar Ramdal SP fremmet følgende forslag til vedtak:  
  

1. Saken utsettes til neste møte, etter at alle foreslåtte medlemmer og varamedlemmer er 
forespurt. 

2. Private barnehager i Leksvik forespørres om de ønsker kommunal representant i sine SU. 
3. Leder og nestleder fremmer innstilling før endelig vedtak fattes i neste møte i 

oppvekstutvalget.  
 
Ramdals forslag ble enstemmig vedtatt. Administrasjonen ble bedt om å gå ut med en 
forespørsel til alle foreslåtte kandidater.  
 
Endelig vedtak: 
 

1. Saken utsettes til neste møte, etter at alle foreslåtte medlemmer og varamedlemmer er 
forespurt. 

2. Private barnehager i Leksvik forespørres om de ønsker kommunal representant i sine SU. 
3. Leder og nestleder fremmer innstilling før endelig vedtak fattes i neste møte i 

oppvekstutvalget.  
 
 
 
Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 21.04.2017  
Behandling: 
 
Utvalget drøftet innspill fra en av vararepresentantene til oppvekstutvalget. Vedkommende var 
forespurt om å representere kommunene i SU i en av de private barnehagene. 
Vararepresentanten skriver:  
 
«Beklager at jeg gjør meg vanskelig, men jeg ser for meg at jeg vanskelig kan ivareta 
kommunens interesser her. I og med at jeg aldri har møtt i utvalget har jeg ingen følelse med 
hva som er viktig for kommunen i forhold til barnehagene. Jeg kan selvfølgelig møte som 
privatperson, men det er jo ikke meningen. Jeg kan ikke se at jeg vil være en ressurs for eier i 
dette utvalget. Dette bør diskuteres prinsipielt i utvalget.  



I forhold til de private barnehagene ser jeg for meg at man fort blir oppfattet som et talerør og 
støttespiller for de private eierne i forhold til påvirkningsarbeid overfor politikere og 
barnehagemyndighet. Vi har jo ingen myndighet vi skal forvalte i det organet. Mitt private 
engasjement blir det feil å bruke inn i et slikt organ. Det er derfor helt uaktuelt å sitte som 
vararepresentant der.  Hva gjør en politiker i dette utvalget i en privat barnehage? Da er det 
noe annet enn en samarbeidsutvalg de egentlig ønsker - dialog mellom kommunene og de 
private barnehagene må administrasjonen stå for, tenker jeg...» 
 
Oppvekstutvalget er enige om at dersom vararepresentanter skal sitte i SU-ene, må det lages et 
system for tilbakemelding til oppvekstutvalget. Noen synes det er få saker de som politikere kan 
påvirke eller hjelpe til med i et SU. Hvis en skal redusere på politikernes oppgaver i ei tid med 
mye ekstra arbeid i forbindelse med overgangen til én kommune, kan dette være et punkt. Andre 
tenker motsatt, og at deltakelse i SU kan være et greit verv for vararepresentanter til utvalget.  
Fire av åtte private barnehager ønsker ikke kommunal representant i sine SU/styrer. Det var 
enighet i utvalget om at man ikke oppnevner kommunale representanter i noen av de private 
barnehagene.  
Det forelå ingen samlet innstilling fra leder og nestleder til møtet. Og siden nestleder ikke var til 
stede i møtet, fremmet leder Aud Dagmar Ramdal SP følgende forslag til vedtak: 
  

4. Saken utsettes til neste møte. 
5. Leder og nestleder fremmer innstilling på representanter til SU i de kommunale skolene 

og barnehagene + styret i Skaugdalen Montessoriskole til behandlingen i neste møte.  
 
Ramdals forslag ble enstemmig vedtatt.  
 
Endelig vedtak: 
 

1. Saken utsettes til neste møte. 
2. Leder og nestleder fremmer innstilling på representanter til SU i de kommunale skolene 

og barnehagene + styret i Skaugdalen Montessoriskole til behandlingen i neste møte. 
 
 

DR 3/17 Høringsutkast - Vedtekter for skolefritidsordningen (SFO) i Indre Fosen 
kommune 

Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 21.04.2017  
Behandling: 
 
Forslaget til vedtekter for skolefritidsordningen i Indre Fosen kommune ble gjennomgått. 
Følgende forslag til endringer kom fram under behandlingen: 

 Oppvekstutvalget ønsker under høringen tilbakemelding på både alternativ A og C under 
punkt 4.1.1. Alternativ B tas ut av høringen.  

 Oppvekstutvalget ønsker at det skal være mulig å kjøpe dagsplasser i SFO i ferier også 
for de som ikke har SFO-tilbud i løpet av året. Dette innarbeides i teksten før den legges 
ut på høring.  

 Dersom man ender opp med 11-mnd SFO, ønsker oppvekstutvalget at barnehager og 
skoler i samme skolekrets, ha sommerstengning i de samme ukene (fortrinnsvis uke 28-
31).  

 Oppvekstutvalget ønsker at ferieåpning skal være avklart minimum fire uker før den 
aktuelle ferien, jf. punkt 1.6.2 kulepunkt 5.  

 Oppvekstutvalget ønsker at man fjerner ordene "helt spesielle" i punkt 2.1, andre avsnitt.  



 Oppvekstutvalget mener at punkt 4.2 og 4.3 må samordnes. Her sies mye av det samme 
to ganger.  

 Før dokumentet vedtas, ønsker oppvekstutvalget at det får en gjennomgang med 
kommunenes klarspråk-ekspertise. 

 
 
Oppvekstutvalgets konklusjon: 
 

 Forslag til SFO-vedtekter sendes på høring til alle skoler m/aktuelle rådsorgan og 
fagforeninger i Indre Fosen kommune så snart oppvekstutvalgets forslag til endringer er 
innarbeidet i teksten. Forslaget legges også ut på kommunenes hjemmesider med link fra 
Facebook-sidene.  

 For at vedtektene skal kunne gjelde fra 1.8.2017, må de behandles i Oppvekstutvalgets 
møte 23.5 og vedtas i Fellesnemndas møte 8.6. 

 Høringsfristen settes til 12.5.  
 Høringsinstanser som ikke greier å sende inn et svar innen denne fristen, kan be om 

utsatt høringsfrist til 22.5. Disse høringsuttalelsene vil da bli lagt fram i møtet 23.5.  
 
 
 

DR 4/17 Høringsutkast - Permisjonsreglement for grunnskoleelever i Indre Fosen 
kommune 

Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 21.04.2017  
Behandling: 
 
Forslaget til permisjonsreglement ble gjennomgått. Følgende forslag til endringer kom fram 
under behandlingen: 

 Teksten i § 4 endres slik at «Visma Flyt Skole» erstattes med «skolens 
administrasjonsprogram». 

 I § 5.1 fjernes ordet «særlig», slik at teksten blir: «Ved familiebegivenheter av 
sorgpreget karakter …» 

 Før dokumentet legges ut på høring, ønsker oppvekstutvalget at det får en gjennomgang 
med kommunenes klarspråk-ekspertise. 

 
Oppvekstutvalgets konklusjon: 
 

 Forslag til permisjonsreglement med oppvekstutvalgets endringer sendes på høring til 
alle skoler m/aktuelle rådsorgan og fagforeninger i Indre Fosen kommune. Forslaget 
legges også ut på kommunenes hjemmesider med link fra Facebook-sidene. 

 Høringsfristen settes til 2.6.  
 Oppvekstutvalget fatter endelig vedtak i møtet 20.6. 

 
 
 

DR 5/17 Høringutkast - Skolebasert vurdering. Lokal handlingsplan for Indre Fosen 
kommune med årshjul for kartlegging og oppfølging av kartleggingsresultater 

Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 21.04.2017  



Behandling: 
 
Forslaget til lokal handlingsplan for skolebasert vurdering ble gjennomgått. Følgende forslag til 
endring kom fram under behandlingen: 

 Oppvekstutvalget ber om at teksten om handlingsplanens hensikt innarbeides i 
innledningen. Hensikten er beskrevet i saksframlegget, og teksten kan hentes derfra.  

 Før dokumentet legges ut på høring, ønsker oppvekstutvalget at det får en gjennomgang 
med kommunenes klarspråk-ekspertise. 

 
Oppvekstutvalgets konklusjon: 
 

 Forslag til lokal handlingsplan for skolebasert vurdering med oppvekstutvalgets 
endringer sendes på høring til alle skoler m/aktuelle fagforeninger i Indre Fosen 
kommune. Forslaget legges også ut på kommunenes hjemmesider med link fra 
Facebook-sidene. 

 Høringsfristen settes til 2.6.  
 Oppvekstutvalget fatter endelig vedtak i møtet 20.6. 

 
 
 

DR 6/17 Forskrift om ordensreglement i grunnskolene i Indre Fosen 

Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 21.04.2017  
Behandling: 
 
Forslaget til ordensreglement ble gjennomgått. Følgende forslag til endringer kom fram under 
behandlingen: 

 Erstatte «Rissa kommune» med «Indre Fosen kommune» der dette ikke er gjort. 
 Oppvekstutvalget mener at det er de overordna grunnprinsippene som hører hjemme i 

 dette dokumentet.  
 Med utgangspunkt i kommunale forskrift om ordensreglement kan hver skole utarbeide 

 sine trivselsregler/ordensregler, som gjerne kan være ulike for skolenes ulike avdelinger 
 (hovedtrinn). Elevrådet bør tildeles en formell oppgave i utarbeidelse av skolenes 
 trivselsregler/ordensregler.  

 Oppvekstutvalget ønsker en formell språkbruk i dokumentet, og foreslår at "du" erstattes 
 med "elevene" i § 4.  

 Når toveis SMS er innført som kommunikasjonsform mellom skole og foreldre/foresatte, 
 bør dette også gjenspeiles i reglementet. I §6.1 punkt b bør det står «SMS» i stedet for, 
 ev. i tillegg til «telefon». 

 Før dokumentet legges ut på høring, ønsker oppvekstutvalget at det får en gjennomgang 
 med kommunenes klarspråk-ekspertise.  

 
 
Oppvekstutvalgets konklusjon:  
 

 Forslag til forskrift om ordensreglement med oppvekstutvalgets endringer sendes på høring 
til alle skoler m/aktuelle rådsorgan og fagforeninger i Indre Fosen kommune. Forslaget 
legges også ut på kommunenes hjemmesider med link fra Facebook-sidene. 

 Høringsfristen settes til 2.6.  
 Oppvekstutvalget fatter endelig vedtak i møtet 20.6. 

 



 
 
 

DR 7/17 Retningslinjer for oppfølging av fravær i grunnskolene i Indre Fosen 

Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 21.04.2017  
Behandling: 
 
Forslaget til retningslinjer for oppfølging av fravær ble gjennomgått. Følgende forslag til 
endringer kom fram under behandlingen: 

 «Visma» erstattes med skolens administrasjonssystem, jf. punkt 8 hakepunkt 1 og 5. 
 Før dokumentet legges ut på høring, ønsker oppvekstutvalget at det får en gjennomgang 

med kommunenes klarspråk-ekspertise. En skal være spesielt oppmerksom på ev. 
overlappende bestemmelser i punktene 5, 8 og 9.  

 
 
Oppvekstutvalgets konklusjon:  
 

 Forslag til retningslinjer for oppfølging av fravær med oppvekstutvalgets endringer 
sendes på høring til alle skoler m/aktuelle rådsorgan og fagforeninger i Indre Fosen 
kommune. Forslaget legges også ut på kommunenes hjemmesider med link fra 
Facebook-sidene. 

 Høringsfristen settes til 2.6.  
 Oppvekstutvalget fatter endelig vedtak i møtet 20.6. 

 
 
 

RS 1/17 Grunnskoleskyss for elever i Indre Fosen kommune 


